Приложение  № 2

к постановлению администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области

от "07"  мая 2019 г., №  111
(заявитель - гражданин)

	Главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

_______________________________________

от (ФИО)______________________________,

проживающего по адресу_________________

_______________________________________

документ, удостоверяющий личность,_______

_______________________________________

(номер, кем и когда выдан)

_______________________________________

адрес электронной почты ________________

_______________________________________

тел. ___________________________________

(заявитель - юридическое лицо/индивидуальный предприниматель)

	Главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

______________________________________

от____________________________________

______________________________________

(наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя)

ИНН__________________________________

ОГРН_________________________________

находящегося по адресу:_________________

______________________________________

в лице ________________________________

______________________________________

(ФИО и должность представителя юридического лица)

действующего на основании_______________

_______________________________________

адрес электронной почты _________________

_______________________________________

тел.____________________________________

Заявление

об установлении сервитута

Руководствуясь статьей 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, прошу Вас заключить соглашение об установлении сервитута на часть земельного участка (земельный участок) с кадастровым номером 44:___:_________:________,

расположенного по адресу ______________________________________________

_____________________________________________________________________,

(указывается район, городское поселение, улица, дом, литер)

площадью________ кв. м, в целях ________________________________________

_____________________________________________________________________,

на срок ______________________________________________________________.

Заявителю известно, что в соответствии с пп. 4 п. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области осуществляет обработку персональных данных субъекта персональных данных, указанных в заявлении, в целях и объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ___________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________

Способ получения документов, сопровождающих предоставление муниципальной услуги: ____________________________________________________________________

Способ предоставления результата рассмотрения заявления:

· лично

· почтой

________________
       _____________________         «___» ________ 20__ г.

        (подпись                                    (расшифровка

        заявителя)                                     подписи)

(заявитель - гражданин)

	Главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

_______________________________________

от (ФИО)______________________________,

проживающего по адресу_________________

_______________________________________

документ, удостоверяющий личность,

_______________________________________

(номер, кем и когда выдан)

_______________________________________

адрес электронной почты _______________________________________

тел. ___________________________________

(заявитель - юридическое лицо/индивидуальный предприниматель)

	Главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области
от____________________________________

______________________________________

(наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя)

ИНН__________________________________

ОГРН_________________________________

находящегося по адресу:_________________

______________________________________

в лице ________________________________

______________________________________

(ФИО и должность представителя юридического лица)

действующего на основании______________

адрес электронной почты _______________________________________

тел.____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

о государственном кадастровом учете части (частей) земельного участка, в отношении которого устанавливается сервитут

	Для дальнейшего оформления соглашения об установлении сервитута на основании ранее поданного заявления об установлении сервитута от «___» ________ _______ г. сообщаю о выполненных кадастровых работах и об осуществлении государственного кадастрового учета в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», части (частей) земельного участка с кадастровым номером 44:____:_________:______, расположенного по адресу:_______________________

_____________________________________________________________________

(указывается район, городское поселение, улица, дом, литер)

_____________________________________________________________________,

площадью____________ кв. м.

Способ выдачи результата предоставления услуги __________________________

Дополнительно сообщаю: _______________________________________________.

________________                         ________________           «___» ________ 20__ г.

        (подпись                                        (расшифровка

        заявителя)                                         подписи)

Приложение № 3

к постановлению администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области

от "07"  мая 2019 г., № 111
Расписка о приеме документов

Заявление и документы _________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

приняты в соответствии с описью.

Перечень документов:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

Перечень документов (сведений), которые будут получены по межведомственным запросам:

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

Регистрационный номер __________________ дата ____________________

Подпись должностного лица,

принявшего документы__________________ /Ф.И.О./

Приложение  № 4

к постановлению администрации

городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

 Костромской области

от "07"  мая  2019 г., №  111
УВЕДОМЛЕНИЕ

Администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области рассмотрено Ваше заявление от «____» ____________ 20___ г. № _______ об установлении сервитута ________________________________________________________________________________.

В рамках межведомственного информационного взаимодействия администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области были запрошены следующие документы (сведения):_________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(указываются документы (информация), запрошенные по межведомственным запросам)

от _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(указывается орган, подготовивший ответ на межведомственный запрос)

поступил ответ на межведомственный запрос, свидетельствующий об отсутствии запрашиваемого документа (сведений).

В связи с тем, что указанные документы (сведения) необходимы для предоставления муниципальной услуги, предлагаем Вам представить их самостоятельно в трехдневный срок. В случае не поступления документов в указанный срок решение о предоставлении муниципальной услуги будет принято на основании имеющихся документов.

Глава городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального района

Костромской области                                  __________________/   ____________________/

                                                                             (подпись)                  (расшифровка подписи)